



CORPORACION SKILLARI EIRL

AV. LA PAZ NRO. 1769

Cajamarca, Cajamarca, Cajamarca

Teléfono: 921109289 / +51 921 109 289

Email: corporacionskillarieirl@gmail.com / Web: http://www.skillari.pe

RUC: 20606079291
FACTURA ELECTRONICA
F001-00001125

Cliente: CONSORCIO CUMBE MAYO

Moneda: PEN

Nombre comercial:

RUC: 20611846445

Dirección: CAL. LOS RUISEÑORES OESTE NRO. 135 URB. EL PALOMAR

Ciudad: SAN ISIDRO, LIMA, LIMA

Fecha de Emisión
31-12-2023

Forma de pago
Contado

Orden de compra


Fecha de vencimiento
31-12-2023

CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN.	V.UNIT	V.VENTA
2460.00	Und	FIERRO CORUGADO (6 MM SIDER)	8.50	20910.00
30.00	Und	FIERRO CORUGADO (8 MM SIDER)	15.00	450.00
416.00	Und	FIERRO CORUGADO (3/8 SIDER)	21.50	8944.00
30.00	Und	FIERRO CORUGADO (12 MM SIDER)	34.00	1020.00
234.00	Und	FIERRO CORUGADO (1/2 SIDER)	36.50	8541.00
60.00	Und	FIERRO CORUGADO (5/8 SIDER)	55.00	3300.00
4000.00	Und	ALAMBRE NEGRO (1 KG N° 16° PRODAC)	4.00	16000.00
2500.00	Und	ALAMBRE NEGRO (1 KG N° 8 PRODAC)	4.00	10000.00
120.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (2" 1 KG PRODAC)	4.00	480.00
120.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (2.1/2" 1 KG PRODAC)	4.00	480.00
1200.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (3" 1 KG PRODAC)	4.00	4800.00
120.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (4" 1 KG PRODAC)	4.00	480.00
25.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (5" TREPER)	6.00	150.00
25.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (6" TREPER)	6.00	150.00
25.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (7" TREPER)	6.00	150.00
25.00	Und	CLAVO ALBAÑIL (8" TREPER)	6.00	150.00
1600.00	Und	CEMENTO PACASMAYO (MOCHICA TIPO GU)	29.90	47840.00
800.00	Und	CEMENTO PACASMAYO (ROJO EXTRA FORTE)	30.90	24720.00



CORPORACION SKILLARI EIRL
AV. LA PAZ NRO. 1769
Cajamarca, Cajamarca, Cajamarca
Teléfono: 921109289 / +51 921 109 289
Email: corporacionskillarieirl@gmail.com / Web: http://www.skillari.pe

RUC: 20606079291
FACTURA ELECTRONICA
F001-00001125

Observaciones: Términos y condiciones: http://skillari.pe/terms	Rqt74+JXrf197BSg6Pb24IUW8EY= 	<table><tr><td>DESCUENTO</td><td>S/0.00</td></tr><tr><td>OP. GRAVADAS</td><td>S/ 125,902.56</td></tr><tr><td>IGV</td><td>S/ 22,662.44</td></tr><tr><td>OP. INAFECTAS</td><td>S/0.00</td></tr><tr><td>OP. EXONERADAS</td><td>S/0.00</td></tr><tr><td>OP. GRATUITAS</td><td>S/0.00</td></tr><tr><td>OTROS CARGOS</td><td>S/0.00</td></tr><tr><td>DESCUENTOS</td><td>S/0.00</td></tr><tr><td>TOTAL</td><td>S/ 148,565.00</td></tr></table>	DESCUENTO	S/0.00	OP. GRAVADAS	S/ 125,902.56	IGV	S/ 22,662.44	OP. INAFECTAS	S/0.00	OP. EXONERADAS	S/0.00	OP. GRATUITAS	S/0.00	OTROS CARGOS	S/0.00	DESCUENTOS	S/0.00	TOTAL	S/ 148,565.00
DESCUENTO	S/0.00																			
OP. GRAVADAS	S/ 125,902.56																			
IGV	S/ 22,662.44																			
OP. INAFECTAS	S/0.00																			
OP. EXONERADAS	S/0.00																			
OP. GRATUITAS	S/0.00																			
OTROS CARGOS	S/0.00																			
DESCUENTOS	S/0.00																			
TOTAL	S/ 148,565.00																			

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES

VOL



**REQUERIMIENTO DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS**

CONSORCIO CUMBE MAYO
RUC:20611846445
GARCIA VARGAS INGENIEROS CONSTRUCTORES S.R.L.
CORPORACION G Y C S.R.L.

REQUERIMIENTO N° 004		SEMANA N° 02		MES:	DICIEMBRE	5/12/2023
LUGAR:	CHETILLA-CAJAMARCA-CAJA MARCA	HORA: 10:41 am				
SOLICITADO POR:		ING. Garcia Ortiz Carlos Mauro DNI:26632727		FIRMA		
VERIFICADO POR:		ING. Vargas Yupanqui Magno Cristhian DNI:26621551		FIRMA		
TRABAJO ASIGNADO		"MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL CAJAMARCA-CUMBE MAYO CUENTA BAJA (PUENTE)-DISTRITOS DE CHETILLA Y CAJAMARCA DE LA PROVINCIA DE CAJAMARCA-DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA				
ITEM	DESCRIPCIÓN DE CADA MATERIAL	CANTIDAD	UND	OBSERVACIONES		
1	CEMENTO TIPO GU	1.800	BLS			
2	CEMENTO EXTRA FORTE	1.000	BLS			
3	FIERRO CORRUGADO (6 MM)	2.500	VARILLAS			
4	FIERRO CORRUGADO 8MM	50	VARILLAS			
5	FIERRO CORRUGADO 3/8	500	VARILLAS			
6	FIERRO CORRUGADO 1/2	50	VARILLAS			
7	FIERRO CORRUGADO 5/8	300	VARILLAS			
8	ALAMBRE N°16	100	VARILLAS			
9	ALAMBRE N°8	4.000	KG			
10	CLAVO DE 2"	2.500	KG			
11	CLAVO DE 3"	120	KG			
12	CLAVO DE 2 1/2"	1.300	KG			
13	CLAVO DE 4"	120	KG			
14	CLAVO DE 5"	120	KG			
15	CLAVO DE 6"	25	KG			
16	CLAVO DE 7"	25	KG			
17	CLAVO DE 8"	25	KG			
18						
TOTAL		14560,00				

RESPONSABLE DE ALMACEN

NOMBRE: MEDINA BENAVIDES JORGE

AUTORIZADO POR:

NOMBRE: VARGAS LINARES JOSUE ERNESTO



CONSORCIO CUMBE MAYO

RUC: 20611846445

GARCIA VARGAS INGENIEROS CONSTRUCTORES S.R.L.

CORPORACION G Y C S.R.L.

DOMICILIO: CAL. LOS RUISEÑORES OESTE NRO. 131-M URB.

EL PALOMAR LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

PROFORMA N° 028 CAJAMARCA 26 de diciembre 2023

SEÑORES: CORPORACIÓN SKILLARI EIRL

Reciba el saludo cordial de nuestra empresa CONSORCIO CUMBE MAYO con N° de RUC: 20611846445, con su Representante Legal VARGAS YUPANQUI MAGNO CRISTHIAN identificado con DNI. 47083830, para lo cual adjunto la siguiente cotización del suministro de materiales de construcción que requerimos para la ejecución de la obra: "MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL CAJAMARCA-CUMBE MAYO-CHONTA BAJA (PUENTE) – EN LOS DISTRITOS DE CHETILLA Y CAJAMARCA DE LA PROVINCIA DE CAJAMARCA-DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, CON CÓDIGO ÚNICO DE INVERSIONES N°. 2458647"

Dicha obra mencionada está ubicado:

Distrito: Chetilla

Provincia: Cajamarca

Región: Cajamarca

CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN
1.800	BLS	CEMENTO TIPO GU
1.000	BLS	CEMENTO ESTRA FORTE
2.500	VARILLAS	FIERRO CORRUGADO (6 MM)
50	VARILLAS	FIERRO CORRUGADO 8MM
500	VARILLAS	FIERRO CORRUGADO 3/8
50	VARILLAS	FIERRO CORRUGADO 12MM
300	VARILLAS	FIERRO CORRUGADO 1/2
100	VARILLAS	FIERRO CORRUGADO 5/8
4.000	KG	ALAMBRE N°16
2.500	KG	ALAMBRE N°8
120	KG	CLAVO DE 2"
1.300	KG	CLAVO DE 3"
120	KG	CLAVO DE 2 1/2"
120	KG	CLAVO DE 4"
25	KG	CLAVO DE 5"
25	KG	CLAVO DE 6"
25	KG	CLAVO DE 7"
25	KG	CLAVO DE 8"



CONSORCIO CUMBE MAYO

RUC: 20611846445

GARCIA VARGAS INGENIEROS CONSTRUCTORES S.R.L.

CORPORACION G Y C S.R.L.

DOMICILIO: CAL. LOS RUISEÑORES OESTE NRO. 131-M URB.

EL PALOMAR LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

Se le agradece de antemano su respuesta oportuna.

VARGAS YUPANQUI MAGNO CRISTHIAN

DNI: 47083830

CONSORCIO CUMBE MAYO



Consorcio Cumbe Mayo

García Vargas Ingenieros Constructores S.R.L.
Corporación G Y C S.R.L.

ORDEN DE
COMPRA N°002-016

Domicilio fiscal:	CAL.LOS Rueseñores Oeste Nro. 131-M URB. El Palomar LIMA-LIMA-SAN ISIDRO			Fecha:	29/12/2023
Proyecto/Obra:	MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL CAJAMARCA-CUMBE MAYO-CHONTA BAJA (PUENTE)-DISTRITOS DE CHETILLA Y CAJAMARCA DE LA PROVINCIA DE CAJAMARCA- DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA			Autorizado por: Vargas Linares Josue Ernesto DNI: 26621551 	
Contactos:	971 444 892 / 955 741 476				
Correo:	CONSORCIOCUMBEMAYO.445@GMAIL.COM			Transporte:	
Emitido para:					
PROVEDOR:	CORPORACIÓN SKILLARI EIRL				
DOMICILIO FISCAL:	AV. PAZ NRO 1769				
RUC:	20606079291				
N° DE COTIZACIÓN:	S/N				
CONTACTO:	921 109 289				
ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO	
1	2.460	FIERRO CORRUGADO (6MM SIDER)	S/.8,50	S/	20.910,00
2	30	FIERRO CORRUGADO (8MM SIDER)	S/.15,00	S/	450,00
3	416	FIERRO CORRUGADO (3/8" SIDER)	S/.21,50	S/	8.944,00
4	30	FIERRO CORRUGADO (12MM SIDER)	S/.34,00	S/	1.020,00
5	234	FIERRO CORRUGADO (1/2 MM SIDER)	S/.36,50	S/	8.541,00
6	60	FIERRO CORRUGADO (5/8MM SIDER)	S/.55,00	S/	3.300,00
7	4.000	ALAMBRE NEGRO # 16 PRODAC	S/.4,00	S/	16.000,00
8	2.500	ALAMBRE NEGRO # 8 PRODAC	S/.4,00	S/	10.000,00
9	120	CLAVO ALBAÑIL DE 2" PRODAC	S/.4,00	S/	480,00
10	120	CLAVO ALBAÑIL DE 2 1/2 " PRODAC/	S/.4,00	S/	480,00
11	1.200	CLAVO ALBAÑIL DE 3" PRODAC	S/.4,00	S/	4.800,00
12	120	CLAVO ALBAÑIL DE 4" PRODAC	S/.4,00	S/	480,00
13	25	CLAVO ALBAÑIL DE 5" PRODAC	S/.6,00	S/	150,00
14	25	CLAVO ALBAÑIL DE 6" PRODAC	S/.6,00	S/	150,00
15	25	CLAVO ALBAÑIL DE 7" PRODAC	S/.6,00	S/	150,00
16	25	CLAVO ALBAÑIL DE 8" PRODAC	S/.6,00	S/	150,00
17	1600	CEMENTO PACASMAYO (MOCHICA TIPO GU)	S/.29,90	S/	47.840,00
18	800	CEMENTO PACASMAYO (ROJO EXTRAFORTE)	S/.30,90	S/	24.720,00
			SUBTOTAL		125.902,54
			IGV (18%)		22.662,46
			Total		148.565,00

OBSERVACIONES:	APROBADO POR:	ÁREA DE ALMACEN
	Ing. Vargas Yupanqui Magno Cristhian	Medina Benavides Jorge

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./2 OF./245000-JRAB-T32523 OP-0755875 09/04/2024
Hora:10:53:21

CORPORACION SKILLARI EIRL
CODIGO DE CUENTA: 245-3912958-0-73
CCI : 00224500391295807392
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****32,006.99

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./245000-VADI-T24298 OP-0849593 07/03/2024
Hora:10:29:22

CORPORACION SKILLARI EIRL
CODIGO DE CUENTA: 245-3912958-0-73
CCI : 00224500391295807392
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****14,000.00

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./245000-VADG-T32523 OP-0712459 27/04/2024
Hora:10:48:18

CORPORACION SKILLARI EIRL
CODIGO DE CUENTA: 245-3912958-0-73
CCI : 00224500391295807392
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****27,493.01

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./245001-EQUE-135131 OP-0829496 19/03/2024
Hora:13:11:40

CORPORACION SKILLARI EIRL
CODIGO DE CUENTA: 245-3912958-0-73
CCI : 00224500391295807392
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****13,600.00

CORPORACION SKILLARI

RUC: 20606079291

DE REMISIÓN ELECTRÓNICA

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./245000-JRAC-T24 4058 15/02/2024
Hora: 13:57:15
CORPORACION SKILLARI EIRL
CODIGO DE CUENTA: 245-3912958-0-73
CCI : 00224500391295807392
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****17,000.00

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./245002-ATHK-T40554 OP-0528603 31/01/2024
Hora: 15:55:16
CORPORACION SKILLARI EIRL
CODIGO DE CUENTA: 245-3912958-0-73
CCI : 00224500391295807392
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****28,565.00

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./245002-ATHK-T40554 OP-0492159 22/02/2024
Hora: 12:27:03
CORPORACION SKILLARI EIRL
CODIGO DE CUENTA: 245-3912958-0-73
CCI : 00224500391295807392
IMPORTE DEPOSITADO: S/*****15,900.00